
KONTRATE

Numri i kontrat€s : 
I : 622-24-23 4E-5-2- I I Cl31 9

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENTT, (ne vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), ne njeren ane; dhe

N.T.P."FATONI ", VLASHNJE, vLLASHNJE, (ne vazhdim "Kontraktuesi"). ne anen tjet€r. jane pajtuar te

lidhin nje kontrate publike pEr pune e shenuara me poshte:

Bashkefinancimi me fermer ne projektin Ngritja e serrave n€ Komunen e Prizrenit me numEr identifikues:

622-24-2348-5-2-t

Neni I L€nda

1.1 L€nda e kontrat€s eshte ekzekutimi ipuneye ne vijim nga ana e Kontraktuesit: BashkEfinancimi me

fermer ne projektin Ngritja e serrav€ nE Komunen e Prizrenit

No. L(rt

I Ba\hk6finrncimi
Prizren it

me fermer ne projektin Ngritja e serrave ne Komunen e

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total ipuneve duhet tejete: 109,710.I0€ ( njeqind e nEnt mijc e shtatqind e dhjetE euro e dhiet€

cent).

2.2 Qmimi i permendur ne Nenin 2.1 me siper duhet te jete s vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka

borxh Kontraktuesil sipas kontrat€s. Ai duhet te jete i prere dhe te mos i ngnshtsohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e p€rgjithshme dhe/ose te Veganta te kontraEs.

Neni 3 Reodi i p€rpar€sise i dokumenteve t€ kontrates

3.1 Kontrata pgrbehet nga dokumentet ne vijim:

Maneveshja e kontmtes;

Kushtet e Veganta te Kontratesi

Kushtet e P€rgjithshme tg Kontrates:

Tenderi i Kontraktuesit, duke pErfshird edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet e ndryshme qe e pdrbejne kontratEn konsiderohet se shpjegojnE njera tjetren; dhe ne raste te

paqanEsise ose divergjences, ato duhet te Iexohen sipas rendit te perparEsise ne te cilinjane dhene me siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimer me shkrim qe kane te bejne me kete Kontratg ndermjet Autoritetit Konraktues, nga

njera ane dhe Kontraktuesit nga ana tjetgr duhet te cekin titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit

I lu lutemi referojuni keti.i numri te kontrdes ne dokumentet e faturimt dhe pageses. procerlurat dhe tarsaksionet qe lidhen me thcsarin



dhe duhet te dergohen me posr€, faks, email ose te dorez-ohen personalisht. Komunikimet pgr Autoritetin

Konkaktues mund te adresohen Autoriteiit Kontraktues ose Menaxherit tg Projektit i emeruar ng Kushtet e

Veganta te Konratgs.

4.2 Ndse personi qe dergon komunikat€n kerkon venetim tg pmnimit te saj, ai duhet ta thot€ kEte nE

komunikat€n e tij. Sa here qE ka afat te fundit per pranimin e komunikates me shkim, dgrguesi duhet t€ kerkoje

veftetim te pranimit te komunikat€s se tij. N€ te gjitha rastet, derguesi duhet t'i marre tg gjitha masat e

nevojshme per te siguruar pranimin e komunikimit t€ tij.

4.3 Kudo ne kontrat€ parashikohet pgr dhenien e ndonje njofti[ri, pelqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,

perveq nese specifikohet ndryshe n€ njoftirn te tille, p€lqim, mimtim, certifikate apo vendim do tE jete ne forme

te shkuar dhe 0alet "njofton", "vgrtetoje", "miratoj "ose"vendose "do tg interpretohen ne perputhje me

nethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifikate ose vendim itille nuk duhet tg mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshte e pergatitur ne giuhen

Kontraktues dhe nje origjinale per Konraktuesin

Per Autoritetin Kontraktues

lsa Osmankaj

Per Kontraktuesin

2 n€ tri origjinale, dy prej t€ cilave jan€ per Autoritetin

2

Emri:

P ozitai Zyrtar ettrR$es i nro

/Cr//r,,a>/-\insh krim i:

Da ta: 1"/,6'gZM
Vu la:

Il

tifrf (
;/ \-1i
I l:i

Em ri: Faton Krasniqi

Pozita: v@)
,,,/\€nshkrim #/ ta

Da ta:
(

Vu Ia:

2 Gjuha do relete guha e shfi,lezuar nga tenderuesit ne k€te tender

;

:\



KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratCs: 622-21-2318-5-2-l/C1319

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
te mbizoterojne mbi ato te KPK.

11 .2
Perglegjesia
Sigurimi
Kontraktuesit

dhe
i

Shuma mrnrmale e srgunm( do te jete:

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur
me punet, ndonje p.lese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergJegjes per perkujdesjen

e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, konkaktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen

shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne 9do aspekt te jene ne

perputh.ie me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.

Kontraktuesi siguron punet, se bashku me

materialin dhe impiantin gjer ne koston e

zevendesrmit te plote:

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e

mjaftueshme per zevendesimin e tyre;
(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveq Puneve, lmpianteve,

l\4aterialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me

Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per Qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.

(d) Nese ndodh ndonje demtim personal ose

vd ekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive

eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo

ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

Periudha per Programan e azhurnuar eshte 03 ditE nga

data e pranimit te kerkeses se Menaxherit te

prolektit.

Pergjithshme teKushtet e

Kontrates
AmandamentimeUModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrlmi inenit Neni. Nr

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e

kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne

Prishtine.

2.2

eSiguria

ekzekutimit

1 0.1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10% i vler€s se

kontrates me vlefshm€ri prel 5 muaj kalendarik.

Programi 12.1
Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

122

2.1

Gjuha e perdorur do te jeta gjuha Shqipe.



Fillimi ipuneve
Data e fillimit do te jete .dy dit pas hyrjes ne tuqi G
kontrates

172
Data e perfundimit e te gjitha Puneve do te jete 120 dit6
pune nga data e hyrjes nA fuqi tE kontratos

Demet e likuiduara 19.1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit p€rfundimtar tE Kontrates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet eshte 10% e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 Ni€ regiist€r i punds do tE mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyr€s idrejtperdrejt i menaxherit tE kontratds do
td ,iete: Bexhat Bytyqi Drejtor ne DBZHR

Menaxheri i Kontrates 6sht6: Azem Bilibani IDB ne

DBZHR

Parapagimi Shuma e Parapaglmit eshte: nuk ka pagese paraprake

Nlbajtja e Parase
Shuma e parave te mbajtura esht6: e vler€s se kontratds.

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas

nenshkrimit te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5

Pagesa

shkeputjes
kontrates

pas

SE

39.1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jano perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindja
e vler€suar te puneve t€ pakryera minus shuma e

d€meve te likuiduara.

42.2 Neni 42 42. I Paldt do t'i bejne te giitha perpjekjet per te zgiidhur n€

menyre miq€sore te &jilha mosmarreveshjet q€ mund te ndodhin

nderm.iet tyre. Sapo te shfaqet ndonje mosmarreveshje. Palet do ta

lajmerojne njera lietren me shkJim per poziten e tyre ne mosmarreveshje

dhe pdr ndonje zgiidhje qe ata konsiderojne se eshte e mundshme. Nese

cilado Pale e sheh te dobishme. pal€t do te taliohen dhe te mundohen ta

zgjidhin mosman€veshjen. Pala do te ipergjigjct k€rkes€s p€r zgjidhje

miqesore brenda 15 ditesh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet

per arritjen e kesaj zgjidhjeje do te jete 30 dite nga fillimi i procedures.

Nese perpjekja per te anitur zgjidhjc miqEsorc deshton ose nese Pala

deshton te pergiigiot me kohe ndaj kErkesave p€r zgjidhje, te dyja pal€t

do G jend te lira te vazhdojne ne fazen e ardhshme te procedures se

zgjidhies s€ mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetren.

Zgjidh.ja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arrihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i
procedures miqesore per zgiidhje te mosmarreveshjes, secila pal€ mund

te kerkoie:

a) ose vendim nga gjyqi:

b)kurdo qe palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

43.2 Para nenshkrimit te kontrates palet duhet te vendosin per menrren c

zgiidhies se mosmarreveshjes. giykata apo arbirrimi.

Zglidhla miqesore e
mosmarreveshjeve

17.1

Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pdrfundimtar td punimeve.



ALTTOITITETI KONTRAKTTiES

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000. PRIZREN.

Zyrtari pirgjegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-2+2348-42-l

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: N.T.P."FATONI ", WASHNJE, -21000, VLLASIINJE, KosovE

E-mail: fatoni_1977@hotmail.com

Personi konlaktues: Faton Krasniqi

Telefoni: 0038344216047

Faxi:

Numri fiskal: 600318233

Grup i operatorEve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari idorezimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numdr tt Prokurimit: 622-24-2318-5-2-l

Titulli i kontrat6s: BashkEfinancimi me fermer ne projektin Ngritja e serrave ni Komunen e

Prizrenit

Si pergjigje ndaj letrEs suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshte

nenshlruarit, deklarojme qe:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojmd dispozitat e

saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmE te dor€zojm€, nd pajtim me k-ushtet e dosjes se tenderit dhe afalet kohore te paraqitwa,

pa rezerv€ apo kufizim:

I Bashkdfinancimi me fermer ne projektin Ngritja e serrave n€ Komunen e Prizrenit

3. Qmimi total i tenderit eshte:

109,710.10 EUR

4. Ky tender eshte valid pEr nj€ periudhE prej ose muaj: ose dite: 120 nga data finale per dorezim te

tenderEve.

6. Ne e bejme kete kerkese, per kete ender lshino numrin e Pjeses, n€se aplikohet) si partner n€

konsorcium t€ udhehequr nga lsheno emrin e udheheqesit).Ne konfirmojmE qE nuk jemi duke

tenderuar per te njejten kontrate me ndonje formular tjetgr. Konfirmojmd, si partner n€ konsorcium, se

te gjithe partneret, bashkerisht dhe veg e veg, jane te detyruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor eshte i autorizuar te obligojc dhe t0 marrg udhdzime per secilin anetar dhe ne emer te

secilit anetar qe realizimi i kontrates, duke perfshire edhe pagesat, eshte pdrgiegjEsia e partnerit

kryesor, dhe se tC gjithe parheret ne ndermarrjen e pdrbashkeL/konsorcium jane te obliguar E mbeten

nE ndcrmarrjen e perbashketikonsorcium gjate tere periudh€s sE realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojmE Autoritetin kontrakues menj€here nEse ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

m€sipdrme n€ cilendo faze gjate implementimit te kontrates. Gjithashtu ne e dimd dhe pranojm€ qE tE

giitha informatat e pasaka osejo te plota te cilatjepen me qellim ne kete konkurrim, mund te k€ne si

rezultat pedashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te flnancuara nga BKK

8. Theksojm€ qe Autoriteti kontraktues nuk eshte i obliguar tE vazhdoje me kete ftese dhe qe e

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3

Dhc nt fjalil lslttno qntitnin e tt tderiL nat liale Eurol

5. NEse tenderijone pranohet, ne marrim persiper te sigurojme nje siguri te ekzekutimit para

nenshkrimit te konf ates



Paramasa dhe parallogaria serra -2024

1
Prodh,mi dhe montimi i konstruksionit td gelikut G
zinkuar.Gypi OVAL 40x53x2

kg 11 016,60 c 24 787,3s

2
Prodhimi dhe montimi i konstruksionit e gelikut te
zinkuar.GvDi O33l2.

kg 6 847,50 € 15 406,88

3
Prodhimi dhe montimi i konstruksionit te eelkut tE

zinkuar.cypi 42512.
5 872,80 € 13 213,80

Hapja e fundamenteve (gropave)

40x40x60 cm dhe 30x30x45.
ml 58,05 9,50 € 551,48

5
Furnizimi dhe punimi ithemeleve te vequara nqa

betoni iarmuar me dim.40x40x40 dhe30x3ox3o
m3 ?,,q 80,00 € 2 580,00

6

llbuloja me foli plastike 3-shtresore, UV.

stabilizues, termike, an0-pike, anti-mjegullues, me

difunon te larte, me trdshesi nominale 150

mikrona, veti mekanike dhe optike sipas

standardeve md te lata

m: 7 782,00 1,00 € 7 782,00

Shtdngimi i folles me uiluk "U"

zinkuar 2mm me gjeresi 15 cm

nga llamariDa e

,komplet nre klipa.
1140,00

Hapja e dritareve ne menyre mekanike dhe

shtangimi I folise me klipa PVC
copE 30,00 80/00

9
Punimi dhe montinri iderais (baze betoni) me

rethqitie me dim.250*230 cm, me foli Dlastike,
mpe 15,00 140,00

,/

/

/

/

/

ft

l/

/

/

1-
\1_

(

aramaSa serra xf

Prodhimi dhe montimi i konstruksionit te gelikut te
zinkuar.GyDi OVAL 40x53x2

1,80 € I375,40k9 4 653,00

2
Prodhimi dhe montimi i konstruksionit te gelikut te
ztnkuar.Gypi 43312.

1 764,00 1,80 € 3 775,20kg

Prodhimi dhe montimi i konstruGionit td eelikut tE

zinkuar.GyOi Q2512.
+ z36tOO 1,80 € 7 624,80kg

4 297,20€
Hapja e fundamenteve (qropave)

40x40x60 cm dhe 30x30x45.
16,40 8,00

Paramasa pdr 15 serra x 240 m':=3600m2

Puhinet Niesio ]l*,, ]1,,,', ]1-,,,,

kg

4

7 m' 8,00 € 9120,00

8 € 2 400,00

E , in.]nn

€ 77 947,54

'/t,tz?



t/

t

t/

\/

t/

t/
REKAPITULIM I PERGJITHsHEM

31768,60 €
'r7 947,50 €

tl

difuzion tE lafte, me trashEsi nominale 150

mikrona, veti mekanike dhe opuke sipas

buloja

ndardeve mE te larta

3 226,00

20,00 40,00
Hapja e dritareve ne merye mekanike dhe 

I

shtangimi I follse me kiipa PVC 
I

cope

109

5
Furnizimi dhe punimi i themeleve te vequara nga

betoni iarmuar me dim.40x40x40 dhe 30x30x30.
m3 24,2O 80,00 € 1616,00

6 m' 1,00 € 3 226,00

7
Shtangimi ifoiles me uiiuk "ii" nga llamarina e

zinkuar 2mm me gjeresi 15 cm,ko'rplet me klipa.
m' 670,00 8,00 € 5 360,00

€ 800,00

I
Punimi dhe nlontin]i ideres (baze betoni) me

rreshqitje me dim.250*230 cm, me foli plastike,

nioca ino(^ra me l;m:.ina
cope 10,00 110/00 € 1300,00
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Numri i polices: 060020150095545II

I

SIGURIA E TENDERIT

P6r: Kuvendi Komunal i Prizrenit
(n6 vazhdim'autoriteti kontraktues").

Ne emer te: N.T.P,Fatoni , Vlashnje-Prizren Prizren
(nd vazhdim "tenderuesi')

Titulli i aktivitetit tB prokurimit dhe Numri i prokurimit: BashkAfinancimi me fermer ne projeKin Ngritja e senave n6
Komunen e Prizrenit
NR. I PROKURIMI"I : 622-24-2348-i2-1

Garancion me k6rkes6 te parE

DERISA tenderuesi ka nddrman6 veprimet p€r td dordzuar njd siguri tenderi duke iu referuar Dosjes se Tenderit, me
num6r te prokurimit td lartecekur t6 ddrguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE tenderuesi d6shiron te depozitojd garancin6 nd shum6n e saktesuar nE Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim tenderuesit ketd garanci:

ANDAJ NE, me ketd konlirmojm6 se jemi Garantues dhe pergjegjes para jush, n€ emdr td tenderuesit, deri nE nj6
total prej: Oy mije 2,000.00 € zotohemi te paguajme, qe me kerkesen tuaj td pare me shkrim n6 td cilen deklarohet
mosp6rmbushja e njdrit nga kushtet nd viiim:

a. Autoriteti kontraktues konstaton, n6 baz6 td dashmive te v6rtetueshme objektivisht, se ai tenderues i ka dhene
informacione p6rmbajt6sisht te gabueshme ose mashtruese Autoritetit Kontraktues;

b. Tenderuesi terheq tenderin e tU pas skadimit te afatit td fundit p6r dordzim te tenderdve, por para skadimit ta
periudhes s6 vlefshm6ris6 sd tenderit td p6rcaktuar nE Dosjeje te Tenderit;

c. Tenderuesit i 6shtd dh6nd kontrata nd lial€ n6 bazd tA tenderit te tij dhe tenderuesi refuzon apo ddshton:
. Qe td depozitojd sigurin6 e ekzekutimit tA specifikuar nd Dosjen e Tenderit;
. Td plotdsoje te gjitha kushtet q6 i paraprijnd nenshkrimit te kontrates n6 [al6 sig €shte percaktuar n6 Dosjen e

Tenderit; apo
. Te lidh6 kontratd q6 u pershtatet afateve dhe kushteve t6 sakt6suara n6 dosjen e tenderit

Pagesa ne shumen e limituar prej: 2,000.00 € sig eshte lartcekur, pa pasur nevojd t6 v€rtetoni apo td tregoni arsyet
ose shkaqet e k6rkes6s tuaj, apo per shumdn e specifikuar ketu.

Kjo siguri 6sht6 e vlefshme 120 dite prei 05.04.2024 deri mA 03.08.2024
Garancioni ne ial6 skadon terdsisht dhe nd menyrd automatike n6se kdrkesa e juaj nuk ka arritur ne K.S'SIGKOS'
sh.a me sd voni deri ne datdn e shdnuar mE lart6.

N6nshkrim ntuesve

Emri i ose itucionit financiar

K.S. "SIGKOS" Sh.a.
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z'10, Magjistralja

Prishtin6-5hkup,'10000 Prishtin6, Kosove

Data
04.04.2024

Lagiia flahbria, Kompleki Rie.a, Hyria ZlO, Magjist,alia PrishtinC-Shkup, 10000 Prishtin6, Kosovts lTel: +383 38 614 614lWeb: wwwsigkor.com, E-mail: inf@sirlor.om



I
SIGURIMI I EKZEKUTIMIT TE TENDERIT

P6r: Kuvendi Komunal i Prizrenit
(nd vazhdim ?utoriteti Kontraktues').

Ne em6r t€: N.T.P.Fatoni , Vlashnje-Prizren Prizren
(nd vazhdim "operatori ekonomik").

Titulli i aktivitetit tB prokurimit dhe Numri i prokurimit: Bashk€financim me fermer per projektin Ngritja e senave ne
Komunen e Prizrenit
NR. I PROKURIMIT: 622-24-2348-5-2-1 NR. I BRENDSHEM: 622-24-16-2-2-1

Garancion me k6rkes6 tE par6

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka nddrman6 veprimet pdr t6 dor€zuar njd siguri td ekzekutimit duke iu
referuar Dosjes sd Tenderit, me num6r t6 prokurimit te lartcekur tE ddrguar nga Autoritetl Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik ddshiron t6 depozitojd sigudnd n€ shumen e sakldsuar nd Dosjen e tenderit;

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik k6t6 siguri;

ANDAJ NE tA poshtd ndnshkruarit, me kdtd konfirmojm6 se jemi garantues dhe p6rgjegj6s para jush, n6 emdr t6
operatorit ekonomik, deri nd nje total prej: Dhjete mue e Nent qinde e Shtatedhjete e Nje e Zero Nje'10,971.01 €
zotohemi te,iu paguajm6, q6 me kdrkes6n tuaj t6 pard me shkrim nE te cil6n deklarohet mos permbushja e njdrit nga
kushtet nd vijim:

a) Autoriteti kontraktues ka konstatuar n6 baz6 t6 deshmive t6 vdrtetueshme objehivisht se operatori ekonomik ka
ddshtuar qe tB ekzekutoja kontrat6n e nenshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues dtime substanciale
dhe/ose shpenzime te medha p6r mbylljen e kontrat€s nA 8ald, dhe
b) Operatori ekonomik ka ddshtuar qd td ekzekuto.j6 kontratdn e nenshkruar dhe si rezultat i sai kanB mbet6 pa u
paguar shumt! pundtora, ndnkontrakto16 dhe/ose fumizues t6 materialeve.

Pagesa nd shumen e limituar prei: 10,971.01 € si9 6shtd lartcekur, do t6 behet pa asnje kunddrshtim as ankes6, sa
md shpejt qe 6shld e mundur pas regjistrimit te kdrkesds suaj me konfirmimin 'e pranimit'.

Kjo siguri eshtd e vlefshme 152 ditA prej 10.05.2024 deri md 09.10.2024
Garancioni nd !al6 skadon tdresisht dhe n6 menyre automatike ndse k6rkesa e juaj nuk ka anitur n6 K.S "SIGKOS"
sh.a md se voni deri nd datdn e shdnuar me lart6.

Lagjja Kalabri era,
Sh.a.
Hyrja

Ndnshkri
I

Emri i

Prishti

ft-tna nuiai

f

Data
10.o5.2024

tagija hlabria, Kompteki Riera. Hyrja Zl O, Magjistrara Prishtin€-shkup, 10000 PirhtinC, (osov€ 
lTel: +383 386t46t4

l.la

Numri I polices: 060020150095897
\\


